SERVIÇO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL

   Rua Domingos José Vieira, nº. 1.181 - Centro

                                 Itapetininga - SP – CEP - 18.200 -300

    Fones (015)3271-0728 e 3272-9236

     E-mail: diretoria@sepremitapetininga.com.br

PORTARIA/ SEPREM/ Nº 001, de 03 de Janeiro de 2.024

JAIME DE CARVALHO, Presidente do Serviço de

Previdência Municipal de Itapetininga - SEPREM, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei; e,

                        CONSIDERANDO a Resolução nº 02, de 25 de Setembro de

2.012, do Conselho Administrativo, que dispõe sobre a instituição do Comitê de

Investimentos do SEPREM, sua estrutura e funcionamento.

R E S O L V E:

1. Os Funcionários, Rubens Sanches Lopes, Daniela Machado

Godoi Fransozi, Marcelle de Abreu Gonçalves Guedes, Edno Antunes de

Miranda, e João Vamberto da Silva, constituem o COMITÊ DE

INVESTIMENTOS do Serviço de Previdência Municipal de Itapetininga -

SEPREM, como Órgão Auxiliar no processo decisório quanto à execução da

sua Política de Investimentos.

2- Fica revogada a Portaria nº 008, de 24 de Janeiro de 2.022,

sobre o mesmo assunto.

3- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Jaime de Carvalho

Presidente do SEPREM